



Krogstrup Holding ApS

Dalvangen 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 59 32 34

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Søren Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogstrup Holding ApS

Dalvangen 51

8270 Højbjerg

E-mail: soren@krogstrup.eu

CVR-nr.: 38 59 32 34

Stiftet: 25. april 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krogstrup

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-20.939	-17.191
Indtægt af kapitalinteresse	765.525	1.477.687
Andre finansielle indtægter	1.061.363	1.200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-15.149	-58.847
Årets resultat	1.790.800	2.601.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.520.000	3.063.000
Udbytte for regnskabsåret	420.000	0
Disponeret fra overført resultat	-149.200	-461.351
Disponeret i alt	1.790.800	2.601.649

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>0</u>	<u>1.405.625</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.405.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.405.625</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>479.710</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>479.710</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>479.710</u>	<u>1.405.626</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.314	151.513
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	0
	Egenkapital i alt	462.314	191.513
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	204.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5.000
	Anden gæld	4.396	4.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.396	1.214.113
	Gældsforpligtelser i alt	17.396	1.214.113
	Passiver i alt	479.710	1.405.626

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	151.514	0	191.514
Resultatdisponering	0	-149.200	420.000	270.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.520.000	0	1.520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.520.000	0	-1.520.000
	40.000	2.314	420.000	462.314

Noter

	2023	2022
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.000.000
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
